

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเลียบคลองชลประทาน C17 ฝั่งขวา หมู่ที่ 4 ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมืองพิษณุโลก เชื่อมต่อ ตำบลท่านางงาม		
อำเภอบางระกำ จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (858 023) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับพื้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	2,651.000	5.52	14,633.52	1.3605	7.50	19,908.90
2	2. งานรื้อผิวจราจร คสล. เดิม	ตร.ม.	1,956.000	60.00	117,360.00	1.3605	81.63	159,668.28
3	3. งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	258.000	638.31	164,683.98	1.3605	868.42	224,052.55
4	4. งาน PRIME COAT	ตร.ม.	2,527.000	36.09	91,199.43	1.3605	49.10	124,076.82
5	5. งานผิวจราจรแบบ ASPHALTIC CONCRETE ปูบน PRIME COAT (หนา 4 ซม.)	ตร.ม.	2,478.000	223.69	554,303.82	1.3605	304.33	754,130.34
6	6. งานป้ายจราจรชนิดเตือน (ป้าย ต.)	ชุด	1.000	2,094.64	2,094.64	1.3605	2,849.75	2,849.75
7	7. งานสีเทอร์โมฯ (สีเหลือง+สีขาว)	ตร.ม.	95.000	290.00	27,550.00	1.3605	394.54	37,481.77
8	8. งานปรับพื้นทางเดิมแล้วบดทับ (ส่วนต่อขยาย)	ตร.ม.	882.000	5.52	4,868.64	1.3605	7.50	6,623.78
9	9. งานชั้นพื้นทาง (หินคลุก) (ส่วนต่อขยาย)	ลบ.ม.	88.000	638.31	56,171.28	1.3605	868.42	76,421.02
10	10. งาน PRIME COAT (ส่วนต่อขยาย)	ตร.ม.	882.000	36.09	31,831.38	1.3605	49.10	43,306.59
11	11. งานผิวจราจรแบบ ASPHALTIC CONCRETE (หนา 4 ซม.) (ส่วนต่อขยาย)	ตร.ม.	882.000	223.69	197,294.58	1.3605	304.33	268,419.27
12	12. งานสีเทอร์โมฯ (สีเหลือง+สีขาว) (ส่วนต่อขยาย)	ตร.ม.	33.810	290.00	9,804.90	1.3605	394.54	13,339.56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายเลียบคลองชลประทาน C17 ฝั่งขวา หมู่ที่ 4 ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมืองพิษณุโลก เชื่อมต่อ ตำบลท่านางงาม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอบางระกำ จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (858 023) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

รวมราคากลาง	1,730,278.63
-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายเลียบคลองชลประทาน C17 ฝั่งขวา หมู่ที่ 4 ตำบลท่าโพธิ์ อำเภอเมืองพิษณุโลก เชื่อมต่อ ตำบลท่านางงาม อำเภอบางระกำ จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (858 023) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

วัชรพงษ์ สกลวงศ์เวโรจน์
(วัชรพงษ์ สกลวงศ์เวโรจน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ แสงเกตุ
(ศราวุธ แสงเกตุ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิมพ์ไฉล คมขำ
(พิมพ์ไฉล คมขำ)
กรรมการกำหนดราคากลาง